MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 19, de 05 de novembro de 2012.

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE BOLSA

PERMANÊNCIA

  O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis, no uso de suas atribuições legais,

estatutárias e regimentais, conforme Portaria nº 61.755, de 06 de março de 2012,

torna público o resultado do processo seletivo referente ao Edital 09/2012 para o

Programa de Bolsa Permanência no âmbito da Unidade Descentralizada de

Educação Superior da UFSM – UDESSM – campus em Silveira Martins:

DEFERIDOS

Nome Matrícula Curso

GRAZIELE COMORETTO ZORZELLA 201222050 Administração de Empresas
PRISCILA SOARES RIBEIRO 201222514 Tecnologia em Gestão Ambiental

ISABEL MACHADO DE ÁVILA 201222137 Tecnologia em Gestão Ambiental

RITA DE CÁSSIA SHUSTER DA

SILVA

201222524 Tecnologia em Gestão de Turismo

LINARA ILHA DA SILVA 201221618 Tecnologia em Gestão de Turismo

LUCIMAR WEBER 201222051 Administração de Empresas

JULIANO GARCIA MENDES 201222069 Administração de Empresas

TIAGO MIELKE CAYE 201221623 Tecnologia em Gestão Ambiental

MARCELO PLADA ALVES 201222538 Tecnologia em Gestão Ambiental

ANANDA RODRIGUES SOARES 201222521 Tecnologia em Gestão de Turismo

TAIANE MOTTA RODRIGUES 201222533 Tecnologia em Gestão de Turismo

DANIEL CECHIN 201222532 Tecnologia em Agronegócio

CAMILA ANTUNEZ VILLAGRAN 201222718 Tecnologia em Gestão Ambiental

AUGUSTO SARUBA BALDASSARI 201222049 Tecnologia em Gestão Ambiental

BIANCA BANDEIRA MÖBS 201222528 Tecnologia em Agronegócio

LUIZA BERNARDI CARVALHO 201222518 Tecnologia em Agronegócio

INDEFERIDOS

Nome Matrícula Curso

NATALIE MORAES FELTRIN 201222686 Tecnologia em Gestão Ambiental

GABRIELA DO CARMO LARA 201222668 Tecnologia em Gestão de Turismo

JOSSIANE SCHNFLBEIN DA SILVA 201222539 Tecnologia em Gestão de Turismo

LÚCIA MEDIANEIRA PIRES 201222108 Tecnologia em Gestão Ambiental

JAIANA DO AMARAL 201222060 Tecnologia em Gestão Ambiental

INGRID TONIAL 201222686 Tecnologia em Gestão Ambiental

GIANE SPETH 201222515 Tecnologia em Gestão Ambiental

RAFAEL FERRAZ BORGES 201222542 Tecnologia em Gestão de Turismo

NELSON JONATAS LONDERO 201221611 Tecnologia em Agronegócio

RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA 201222142 Tecnologia em Agronegócio

ADRUANI AITA FAZUL 201222090 Administração de Empresas

ADRIELE DENARDIN 201222720 Administração de Empresas

FLÁVIA THAIS STEIN 201222511 Tecnologia em Gestão Ambiental

MÔNICA DEVICARES DE ÁVILA 201222719 Tecnologia em Gestão Ambiental

LUANA RUVIARO TOLFO 201222110 Tecnologia em Gestão Ambiental

DOUGLAS FALCÃO GODOY 201222065 Administração de Empresas

JAMILI ILHA DI FRANCANI 201222112 Tecnologia em Gestão Ambiental

GRETTA FLEISCHER FEIJÓ 201221625 Tecnologia em Gestão de Turismo

Santa Maria, 05 de dezembro de 2012.

Marian Noal Moro

Pró-Reitora Substituta de Assuntos Estudantis